



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/13/D/14

Bydgoszcz, dnia 19.03.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiorników i butli.

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §4 ust. 8 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

Dostarczenie nowego przedmiotu umowy w wyniku zasadnej reklamacji nastąpi na koszt i staraniem Wynajmującego – Dostawcy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2- dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §4 ust. 9– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

W przypadku niezasadnionej i zawinionej zwłoki Wynajmującego – Dostawcy w dostarczeniu przedmiotu umowy lub w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w ust. 7 Najemca - Zamawiający ma prawo, bez dodatkowego wezwania Wynajmującego - Dostawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż wynikającej z niniejszej umowy ma prawo różnicą tą obciążyć Wynajmującego – Dostawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 5% niedostarczonego lub nienależyście dostarczonego przedmiotu umowy, chyba, że skorzysta z uprawnień o których mowa w ust. 11.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §4 ust. 11 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

Wynajmujący - Dostawca zapłaci Najemcy - Zamawiającemu, na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 0,2% wartości umownej danej dostawy brutto, za każdy niezasadniony dzień zwłoki w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej w terminie partii towaru. Wynajmujący - Dostawca może skutecznie uwolnić się od kary wykazując, że zwłoka w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy była uzasadniona i niezawiniona przez Wynajmującego - Dostawcę.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §4 ust. 13– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z winy tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę, tytułem odszkodowania, kary umownej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy nastąpiło w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §4 ust. 10 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

Reklamacje Najemcy - Zamawiającego będą rozpatrywane przez Wynajmującego - Dostawcę w terminie 5 dni roboczych (reklamacje jakościowe) i 2 dni roboczych (reklamacje ilościowe) od ich otrzymania i w wypadku uznania danej reklamacji za zasadną Wynajmujący - Dostawca dokona wymiany towaru wadliwego na wolny od wad (reklamacja jakościowa) lub uzupełni brakującą ilość towaru (reklamacja ilościowa) w terminie kolejnych 2 dni roboczych. Zgłoszenia o wadzie będą dokonywane zgodnie z §4 ust. 2.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §5 ust. 11 ppkt 2 i 3– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

2) naliczyć karę umowną przewidzianą w §4 ust. 11 umowy,

po uprzednim wezwaniu Wynajmującego - Dostawcy do usunięcia wady w terminie wyznaczonym przez Najemcę-Zamawiającego rozwiązać niniejszą umowę ze skutkiem natychmiastowym w wypadku braku reakcji z jego strony w wyznaczonym terminie

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7- dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §6 ust. 1 i 2 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

1. Oprócz przypadków wyraźnie przewidzianych w niniejszej umowie i przepisach prawa Najemcy - Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku powtarzającej się lub przekraczającej 7 dni roboczych nieuzasadnionej zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (dostawy lub najmu) lub w załatwieniu uzasadnionej reklamacji albo w przypadku powtarzających się uzasadnionych reklamacji.
2. W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wynajmującego – Dostawcy może on obciążyć Wynajmującego – Dostawcę karą umowną przewidzianą w §4 ust. 13 umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §9 ust. 1 a – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

zmiany stawki VAT w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami, w takim przypadku ceny netto nie ulegną zmianie, a ceny brutto ulegną zmianie, w wysokości i w terminie wynikającymi z aktu prawnego wprowadzającego nową stawkę (stawki) podatku VAT. Zmiana cen brutto w tym przypadku będzie następowała z chwilą wejścia w życie nowych przepisów bez konieczności podpisywania aneksu przez strony.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

**W §9 ust. 9 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (...)**

Spory wynikłe na tle wykonywania niniejszej umowy, których nie udało się rozstrzygnąć Stronom ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty wezwania przez jedną ze stron drugiej do negocjacji, będzie rozstrzygał Sąd Powszechny właściwy dla siedziby powoda.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy?

**§8 ust. 3**

**§9 ust. 3**

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze zapewnienie „mobilności” pacjentce podczas porodu związanej z koniecznością przemieszczania się jej w obrębie sali porodowej wymaga aby stanowiący istotny element przedmiotu zamówienia - zawór dozujący był zaoferowany w opcjach z przewodem o długościach: 3m, 5m lub 6 m? Co zapewni nie tylko mobilność pacjentce ale stanowić też będzie ułatwienie pracy personelowi medycznemu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający zgodnie z zapisami wymaga 5 działających tj umożliwiających aplikację gazów pacjentce - kompletów urządzeń dostępnych do stosowania w całym okresie obowiązywania umowy.

Pytanie nr 12- dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze czynnik ekonomiczny jakim są nie ujęte w kalkulacji ceny przedmiotu niniejszego zamówienia, koszty związane z koniecznością serwisowania zaworu dozującego poza siedzibą Zamawiającego, dotyczące jego okresowego przeglądu i/lub serwisu, wymaga, aby wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia zaoferowali zawór dozujący, przy używaniu którego nie będzie konieczności dokonywania przeglądu i serwisu podczas całego okresu trwania umowy z Zamawiającym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. Cena oferty winna obejmować wszelkie należności Wykonawcy przypadające od Zamawiającego z tytułu należytego wykonania umowy i zawierać winna wszystkie koszty związane z jej wykonaniem.

Pytanie nr 13 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów podczas aplikowania im mieszaniny gazów stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia, wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania tej mieszaniny ustnik zintegrowany z zaworem wydechowym, uniemożliwiający powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego? Co wyeliminuje potencjalne zagrożenie zakażeń bakteryjnych zaworu dozującego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze zachowanie zasad bezpieczeństwa epidemiologicznego w stosunku do pacjentów przy terapii których zamierza używać, stanowiące przedmiot zamówienia, urządzenia wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania tej mieszaniny urządzenia wyposażone w zawór wydechowy jednorazowego użycia nie dopuszczając jednocześnie urządzeń w których użyty zawór wydechowy nie eliminuje konieczności jego dezynfekcji/sterylizacji po każdorazowym użyciu? Co wyeliminuje niebezpieczeństwo epidemiologiczne oraz znacząco obniży koszty obsługi urządzenia, nie ujęte w cenie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również urządzenie wyposażone w zawór wydechowy jednorazowego użycia, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ, przy czym koszty takiego rozwiązania należy wpisać w pkt 6 - Ustnik aplikujący z filtrem. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

Pytanie nr15 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze zabezpieczenie się przed ponoszeniem dodatkowych i nieuzasadnionych kosztów (nie ujętych w cenie za przedmiot niniejszego zamówienia), a związanych z koniecznością dokonywania procesu dezynfekcji urządzenia do podawania mieszaniny gazowej pacjentowi, wymaga aby przedmiotem oferty było urządzenie które zgodnie z zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji (zawartymi w instrukcji obsługi producenta) nie wymagało ingerencji w strukturę urządzenia polegającej na jego rozłożeniu na części, stwarzając potencjalne zagrożenie jego uszkodzenia, obniżenie jego wydajności, utraty gwarancji oraz związanych z tym kosztów naprawy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

Pytanie nr 16 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

W związku z tym, że stłany są związkiem chemicznym uznanym potencjalnie za szkodliwe z punktu widzenia kobiety ciężarnej oraz płodu, czy Zamawiający nie uważa za wskazane aby wyeliminować możliwość zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wyrobów (urządzenia do podawania mieszaniny gazów lub ich części składowe) zawierające rzeczonego związek chemiczny?

Odpowiedź na zapytanie:

Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania prawne dotyczące dopuszczenia do obrotu i używania. Zamawiający nie ma wiedzy na temat oferowania przez potencjalnych oferentów produktów nie dopuszczonych prawnie do stosowania.

Pytanie nr 17 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu lub innego dokumentu wystawionego przez podmiot uprawniony (np. producenta) zaworu dozującego informującego o tym, że oferowane urządzenie nie zawiera ftalanów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty tylko dokumentów wyszczególnionych w Rozdziale III SIWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy Zamawiający mając na uwadze dyspozycję z art. 7 ust. 1 ustawy PZP oraz 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP oraz konsekwencje wynikające z przesłanki wskazanej w art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP tj. prowadzenie przedmiotowego postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz mając na względzie porównywalność i właściwą ocenę ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, wymaga aby wykonawcy w składanej przez siebie, w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, ofercie byli zobowiązani, pod rygorem odrzucenia oferty, do wskazania w jej treści cech identyfikujących oferowany wyrób tj. zawór dozujący, poprzez wskazanie jego producenta, nazwy własnej wyrobu, numeru katalogowego oraz do dołączenia do oferty instrukcji obsługi w języku polskim wydanej przez producenta do konkretnego, zaoferowanego z nazwy własnej i numeru katalogowego wyrobu/produktu a nie tylko deklaracji, że przedmiotem dostawy będzie jakiś bliżej nie określony wyrób w stosunku do którego weryfikacja spełnienia posiadania lub nie, parametrów wymaganych w SIWZ odbywała się będzie dopiero wraz z pierwszą dostawą

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w kwestii dokumentów potwierdzających i dopuszczających produkty do stosowania, dokumenty takie w sposób oczywisty muszą być identyfikowalne z oferowanymi wyrobami i produktami. W przypadku dostawy produktów niezgodnych z przedstawioną ofertą nastąpi odmowa ich przyjęcia ze wszystkimi konsekwencjami wynikającymi ze tego faktu.

Pytanie nr 19 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3

Czy w związku z pojawiającymi się na rynku polskim przeróbkami butli do gazów medycznych polegającymi na wyposażaniu butli np. w kółka, mogącymi wpłynąć na bezpieczeństwo zarówno personelu szpitala jak i pacjentów, zamawiający wymaga aby wykonawcy oferujący butle wyposażone w kółka, w składanej przez siebie ofercie byli zobowiązani, pod rygorem odrzucenia oferty do dołączenia rysunków technicznych butli zarejestrowanych w URPLiMB jako opakowania bezpośredniego do oferowanego produktu leczniczego?

Odpowiedź na zapytanie:

Oferowany produkt musi być dopuszczony do stosowania w takiej postaci w jakiej jest oferowany zgodnie z obowiązującym w tym zakresie porządkiem prawnym.

Pytanie nr 20 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści napełnianie butli Zamawiającego Argonem w terminie 7 dni roboczych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 - dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, w pozycji zbiornik ciekłego tlenu medycznego wraz ze stacją zgazowania poz.3 poszerzy zakres objętości zbiornika do poziomu ok.6000 -11000 l.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 22

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu obowiązywania umowy na min. 24 miesiące.

Termin jest funkcją ceny, im dłuższy termin, tym większe prawdopodobieństwo otrzymania oferty z ceną niższą. Co więcej, im dłuższy dopuszczalny termin realizacji zamówienia, tym większa ilość wykonawców składających oferty. Zatem zmiana terminu wykonania ma charakter istotny. Biorąc pod uwagę fakt, iż Zamawiający organizuje przedmiotowe postępowanie co najmniej raz w roku i nie zdarzyło się w ostatnich latach aby zabrakło środków finansowych na realizację zamówienia w tym czasie, wnoszę jak na wstępie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie parametrów technicznych zbiornika i parownicy aktualnie posadowionych na terenie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr. Jana Bizziela ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz

Odpowiedź na zapytanie:

Aktualnie Zamawiający posiada 2 zbiorniki kriogeniczne ciekłego tlenu (jeden o pojemności 7800 l i drugi o pojemności 3000 l oraz parownice typ AGA CRYOAB - 2 szt.

Pytanie nr 24

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie czy podmianie podlegają panele rozprężania tlenu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Panele rozprężania tlenu nie są przedmiotem aktualnie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 25

Czy podmianie podlega osprzęt przyłączy do butli (przyłącza do butli, węże etc.) czy ewentualnie tylko sam panel redukcji?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Przyłącza do butli, węże etc. nie są przedmiotem aktualnie prowadzonego postępowania

Pytanie nr 26

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie danych technicznych fundamentów, na których posadowione są stacje zgazowania ciekłego tlenu medycznego (parametry, wymiary, zbrojenie, zamieszczenie projektu fundamentów).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie posiada takich danych.

Pytanie nr 27

Proszę o podanie typu posiadanego zabezpieczenia zasilaniu elektrycznego oraz rodzaju kabla do rozładunku zbiorników z ciekłym tlenem medycznym?

Odpowiedź na zapytanie:

Aktualnie posiadany typ zabezpieczenia zasilaniu elektrycznego to: przewód 5x6mm<sup>2</sup>, gniazdo hermetyczne 63A/400V zabezpieczenie 63A.

Pytanie nr 28

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie do SIWZ mapki sytuacyjnej drogi/dróg dojazdowej/dojazdowych do miejsca/miejsc rozładunku ciekłych i sprężonych gazów medycznych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający załącza do odpowiedzi na udzielone pytania rysunek – plan usytuowania obiektu szpitalnego wraz z drogami wewnętrznymi.

Pytanie nr 29

Czy na terenie Szpitala oraz na drogach dojazdowych do Szpitala występują ograniczenia/utrudnienia w dojeździe dużych pojazdów (np. cysterna) do instalacji?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotychczasowy transport odbywał się cysternami 20T, i oczywiście także mniejszymi.

Pytanie nr 30

*Jak są ogrodzone i oświetlone stacje zgazowania tlenu?*

Odpowiedź na zapytanie:

Ogrodzenie z siatki drucianej, oświetlenie 1 lampą uliczną

Pytanie nr 31

*Czy Zamawiający posiada możliwość zasilania rezerwowego z butli na czas podmiany zbiorników ciekłego tlenu medycznego ?*

Odpowiedź na zapytanie:

Sposób zasilania na czas podmiany zbiorników został podany w pkt 1 i załącznika nr 1 do SIWZ – pn Przedmiot zamówienia. Ciągłość pracy szpitala nie może zostać przerwana w wyniku prowadzonych prac.

Pytanie nr 32

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”:*

*a.) Jaka jest średnica obecnej instalacji,*

Odpowiedź na zapytanie:

średnica instalacji fi 28 zmniejszające się na fi 25 mm do redukt oraz tlenowni.

Pytanie nr 33

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”:*

*b.) Planowana ilość metrów bieżących dla tej instalacji,*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie planuje wymiany instalacji w ramach tego przetargu, poza częścią instalacji niezbędną do podłączenia oferowanych rozwiązań technicznych.

Pytanie nr 34

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”:*

*c.) Rodzaj wykonanej instalacji (rurociąg podziemny, rurociąg naziemny, rurociąg po elewacji budynku, rurociąg na estakadzie, etc*

Odpowiedź na zapytanie:

rurociąg naziemny, rurociąg po elewacji budynku

Pytanie nr 35

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”:*

*d.) Czy Zamawiający jest właścicielem instalacji.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie jest właścicielem części rurociągu od parownicy do reduktora usytuowanego w rozdzielni tlenu.

Pytanie nr 36

*Z czego ma się składać instalacja przełączeniowa (wymagania techniczne w postaci: średnica zaworów, ilość zaworów, dodatkowe oprzyrządowanie) – gdzie ma być zlokalizowana, oraz czy na czas jej montażu szpital będzie niezależnie oraz w bezpieczny sposób zasilany z alternatywnego źródła tlenu medycznego.*

Odpowiedź na zapytanie:

Sposób zasilania na czas podmiany zbiorników podany w pkt 1 i załącznika nr 1 do SIWZ – pn Przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 37

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie urządzeń/części instalacji etc. ,które są własnością Zamawiającego a które własnością aktualnego Dostawcy.*

Odpowiedź na zapytanie:

Własność Zamawiającego stanowi cała infrastruktura od reduktora znajdującego się w tlenowni do końcowego Użytkownika (odbiorcy, pacjenta).

Pytanie nr 38

*Czy w bezpośrednim sąsiedztwie instalacji znajdują się obiekty, które mogą utrudnić prace montażowe (linie wysokiego napięcia, estakady, drzewa itp.)?*

Odpowiedź na zapytanie:

są drzewa, nie stanowiły one problemu przy posadowieniu zbiorników.

Pytanie nr 39

*Czy w promieniu 3 m od instalacji są zlokalizowane obiekty, gdzie może wystąpić ryzyko penetracji gazu z instalacji (studzienki kanalizacyjne, zagłębienie terenu, czerpnie, otwory okienne itp.) ?*

Odpowiedź na zapytanie:

Wg wiedzy Zamawiającego nie ma takich obiektów w promieniu 3 m od instalacji.

Pytanie nr 40

*Czy instalacja, do której będzie podawany gaz jest zbudowana z materiałów nieodpornych na niską temp. do – 40°C?*

Odpowiedź na zapytanie:

Nie

Pytanie nr 41

*Czy w promieniu 5m od instalacji oraz na stanowisku rozładunkowym cysterny nawierzchnia jest wykonana z materiałów bitumicznych (asfalt)?*

Odpowiedź na zapytanie:

Tak przy rozdzielni jest nawierzchnia asfaltowa.

Pytanie nr 42

*Czy w promieniu 15 m od instalacji znajdują się zbiorniki z subst łatwopalnymi lub są składowane materiały łatwopalne ( oleje, smary, drewno itp.) ?*

Odpowiedź na zapytanie:

Nie.

Pytanie nr 43

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie możliwości dzierżawienia zbiornika pionowego na tlen medyczny o pojemności w przedziale 5490 l – 10100 l z telemetrią*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 44

*Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 28 marzec 2014r.*

*oraz umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający zgodnie z zapisami nie tylko umożliwia, ale wręcz w pkt 2 (załącznika nr 1 do SIWZ – pn Przedmiot zamówienia) zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania oferty na dzień 28.03.2014 r.

**Zamawiający**